
Visine SUCHÉ oči 10ml 

Zklidnění a zmírnění příznaků suchých očí ! 

 Přípravek obsahuje tři složky, které napodobují slzný film na povrchu oka. Jednou ze složek 
jsou i lipidy (tuky). 

 Lipidy snižují odpařování slzného filmu. 

 Přípravek obnovuje a doplňuje všechny tři složky slzného filmu. 

 Poskytuje značnou úlevu od příznaků suchých očí. 

 Poskytuje dlouhodobé osvěžení. 

 Ekonomické balení s obsahem několika dávek. 

Proč používat právě VISINE
®
 SUCHÉ oči 

Ke zmírnění pocitu suchých očí vyvolaného vlivy vnějšího prostředí. 
 
Jak působí VISINE

® 
SUCHÉ oči? 

VISINE
®
 SUCHÉ oči obsahuje 3 složky, které doplňují tři vrstvy přirozeného slzného filmu. Přípravek 

obsahuje složku lipidů, která vytváří vnější ochranný štít, bránící odpařování slz a zamezuje 
následnému vzniku suchého prostředí. VISINE

®
 SUCHÉ oči má konzistenci gelových tekutých kapek, 

které v okamžiku kontaktu s povrchem oka přechází v kapalnou fázi. 
To vede k okamžitému zvlhčení oka, k úlevě a ochraně. Při pravidelném používání přípravku VISINE

®
 

SUCHÉ oči dochází k ústupu příznaků. Nádobka přípravku VISINE
®
 SUCHÉ oči je vyrobena tak, aby 

zajišťovala vhodnou velikost kapky aplikované do oka. Tím je snížena možnost stékání přebytečné 
tekutiny po tváři, a zejména je zamezeno zastření oka. 
 
Přínos včasné léčby 
Včasná léčba suchých očí dopomůže včas zlepšit stabilitu slzného filmu, takže obvykle nedochází k 
oslabení jeho schopnosti zvlhčovat a chránit povrch oka. Lidé, kteří trpí příznaky suchých očí, mohou 
mít prospěch z pravidelného používání přípravku VISINE

®
 SUCHÉ oči, který chrání proti možnému 

zhoršení stavu.  
 
V případě, že máte infikované, zarudlé, zanícené nebo bolestivé oči, vyhledejte lékaře nebo 
lékárníka.  
 
Balení: 
10 ml 

 


